m. și 3-5 p. m. Toate cursurile încep la 1 Septembrie. Inscrierile se primesc de la 15 August.

Director, Baron Kapri-Merzel.

ANUNCIU

Societatea în nume colectiv pentru exploatarea pădurilor „Ața și Bour” de pe Domeniul Coroanei Bicaz, județul Neamțu: face cunoscut prin aceasta că în ziua de 8 (20) August 1891, se va ține licitațiune pentru darea în antrepriză a me-najului lucrătorilor de la „Ața și Bour”, care se cuprinde în 9 chil. fâină de păpușoi de bună calitate, 1 chil. brînză, asemenea de calitate bună, 1/4 chil.